Adicionalmente, solicita-se especial atenção na análise das propostas apresentadas pelas

licitantes, que, apesar de não fazerem parte do objeto desta análise, são fundamentais para a garantir a
execução dos serviços.

O valor da contratação foi estimado em R$ 459.695,40 (quatrocentos e cinquenta e nove
mil seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos), conforme item 11 do Termo de
Referência 0060199049.

Tal valor é resultado da soma dos serviços e peças, conforme abaixo: 

LOTE VALOR SERVIÇO VALOR PEÇAS VALOR TOTAL

1 R$ 158.495,40 R$ 144.000,00 R$ 302.495,40

2 R$ 97.200,00 R$ 60.000,00 R$ 157.200,00